
GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 13  SATU MARE 
Aleea Milcov, Nr. 4 
Tel: 0361 405 540 
e-mail:gpp13_sm@yahoo.com 

 

 

Consiliul de administrație al GPP Nr. 13 Satu Mare 

HOTĂRÂREA nr. 12/30.01.2025 

 

 Consiliul de administrație al GRĂDINIŢEI CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 13 SATU MARE, 

întrunit în ședința în data de 30.01.2025. 

              În temeiul: 

-Ordinului nr. 600/2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului controlului 

intern/managerial al entităţilor publice; 

- Legii nr. 198 din 4 iulie 2023 a învățământului preuniversitar cu modificările și completările 

ulterioare; 

- art. 1 alin. (3) din Ordinul ministrului educației nr. 6072/2023 privind aprobarea unor măsuri 

tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar și superior; 

Având în vedere prevederile:  

- ORDINUL nr. 6.223 din 4 septembrie 2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

-Legea nr. 273 din 29 iunie 2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

Luând în considerare dezbaterile și votul din cadrul Consiliului de Administraţie al Grădiniței 

cu Program Prelungit Nr.13 Satu Mare întrunit în şedinţa de lucru din 30.01.2025, consemnate în 

Procesul verbal; 

În conformitate cu Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar;  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă deconturile pentru naveta personalului didactic aferente lunii decembrie 2025, în baza 

documentației justificative depuse. 

Art. 2 Se aprobă angajarea doamnei S.B. pe postul de administrator financiar, până la finalizarea 

concursului pentru ocuparea postului vacant. 

Art. 3 Se aprobă angajarea doamnei B.B.E. pe postul de educatoare, plata cu ora (5 ore/zi), pe durata 

determinată, pentru suplinirea doamnei K.N.J., aflată în concediu prenatal. 

Art. 4 Prezenta hotărâre se emite într-un exemplar original și se păstrează în dosarul de hotărâri al 

GRĂDINIŢEI CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 13 SATU MARE. 

Art. 5 Hotărârea Consiliului de Administrație este definitivă și poate fi contestată prin procedura 

contenciosului administrativ, reglementată de Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu 

modificările și completările ulterioare. 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație, 

Pop Monica 

 

mailto:gpp13_sm@yahoo.com

